О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
о продлении срока представления материалов

09.06.2015                                                                                                              г. Москва

Я,  заместитель  начальника  Управления  контроля  социальной  сферы  и
торговли ФАС России Урюкина Екатерина Владимировна, рассмотрев материалы
дела об административном правонарушении № 4-19.5-313/00-18-15, возбужденного
в  отношении  общества  с  ограниченной  ответственностью  «АТАК»  (место
нахождения: 125635, г. Москва, ул. Ангарская, д. 13, дата регистрации в качестве
юридического  лица  09.11.2004,  ОГРН  1047796854533,  ИНН  7743543232,  КПП
774301001),

УСТАНОВИЛ:

В ФАС России поступило ходатайство  ООО «АТАК» от 05.06.2015 № 36979
(вх.  № 57073/15  от  08.06.2015)  об  отсрочке  предоставления  запрашиваемой
информации  в  соответствии  с  определением  ФАС  России  от  19.05.2015
№  18/24344/15  о  возбуждении  дела  об  административном  правонарушении
№ 4-19.5-313/00-18-15 и проведении административного расследования .

Руководствуясь  статьями  24.4,  26.10  Кодекса  Российской  Федерации  об
административных правонарушениях (далее — КоАП),

ОПРЕДЕЛИЛ:

Продлить  ООО  «АТАК» срок представления  в  ФАС России  заверенных
надлежащим образом копий договоров возмездного оказания услуг, заключенных с
поставщиками рыбы и рыбной продукции, действовавших в период с 04.09.2014 по
19.05.2015, по  определению  ФАС  России  от  19.05.2015
№  18/24344/15  о  возбуждении  дела  об  административном  правонарушении
№  4-19.5-313/00-18-15  и  проведении  административного  расследования до
15.06.2015.

Непредставление  или  несвоевременное  представление  указанных  сведений
влечет административную ответственность на основании статей 17.7, 19.7 КоАП.

2